
 

2025 年 2 月 3 日 
各  位 

株式会社福井銀行 
 

振込手数料の改定について 

 

 株式会社福井銀行（頭取 長谷川 英一）は下記のとおり振込手数料を改定いたしますので、

お知らせいたします。 

 本改定では、個人のお客さまに、より便利にデジタルチャネルをご利用していただくため

に、「福井銀行アプリ」「ふくぎんネット」での福井銀行口座宛の振込手数料を無料化いたし

ます。 

 一方で、窓口を利用しての振込につきましては、現金を伴う事務のコスト上昇を踏まえ、

手数料の見直しをさせていただきます。 

また、振込手数料全般につきまして、シンプルな料金体系に変更いたします。 

 福井銀行は今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス、利便性の向

上に努めるとともに、サービスの見直しを検討してまいります。 

 

記 

１．改定日 

2025 年 4 月 1日（火） 

 

２．改定内容 

         ＜改定前＞                   ＜改定後＞ 

区分 振込先 振込金額 
手数料額 

(税込) 

 
振込先 

手数料額 

(税込) 

窓口 

自店宛 

3 万円未満 440 円 
 

福井銀行宛 880 円 

3 万円以上 660 円 
 

本支店宛 

3 万円未満 440 円 
 

3 万円以上 660 円 
 

他行宛 

3 万円未満 660 円 
 

他行宛 990 円 

3 万円以上 880 円 
 

ATM 

自店宛 

3 万円未満 330 円 
 

福井銀行宛 440 円 

3 万円以上 550 円 
 

本支店宛 

3 万円未満 330 円 
 

3 万円以上 550 円 
 

他行宛 

3 万円未満 550 円 
 

他行宛 660 円 

3 万円以上 770 円 
 

 
 
 



 

         ＜改定前＞                   ＜改定後＞ 

区分 振込先 振込金額 
手数料額 

(税込) 

 
振込先 

手数料額 

(税込) 

福井銀行 

アプリ 

ふくぎん 

ネット 

自店宛 

3 万円未満 110 円 
 

福井銀行宛 無料 

3 万円以上 220 円 
 

本支店宛 

3 万円未満 110 円 
 

3 万円以上 220 円 
 

他行宛 

3 万円未満 275 円 
 

他行宛 330 円 

3 万円以上 440 円 
 

快速ねっと 

マルチバン

クオンライ

ン(VALUX) 

その他 

データ伝送 

サービス 

自店宛 

3 万円未満 110 円 
 

福井銀行宛 330 円 

3 万円以上 220 円 
 

本支店宛 

3 万円未満 110 円 
 

3 万円以上 330 円 
 

他行宛 
3 万円未満 385 円 

 

他行宛 550 円 

3 万円以上 550 円  

 

以  上 

 

 


